
  

 

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 319/QĐ-KSBT Đồng Tháp, ngày 17 tháng 11 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai giảm dự toán ngân sách năm 2023 của  

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-SYT ngày 17 tháng 4 năm 2018 của Sở Y tế 

Đồng Tháp về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và 

mối quan hệ công tác của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1450/QĐ-SYT ngày 07/11/2023 của Sở Y tế Đồng 

Tháp về việc điều chỉnh giảm, bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 

cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu điều chỉnh giảm dự toán ngân sách năm 

2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Đồng Tháp nguồn kinh phí không tự 

chủ năm 2023 với số tiền là: 540.000.000 đồng. Trong đó: 

- Điều chỉnh giảm kinh phí sửa chữa: 100.000.000. 

- Điều chỉnh giảm kinh phí Mua sắm hệ thống máy chủ: 110.000.000. 



  

 

- Điều chỉnh giảm kinh phí Chương trình mục tiêu y tế dân số theo kế 

hoạch 371/KH-UBND là: 330.000.000 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - 

Kế toán và các khoa, phòng thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thực hiện 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- Lưu:VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Phan Thanh Tùng 

 

 

 
 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T14:36:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Tùng<pttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




